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Estado de Cuenta

Cliente 2913576

Razón Social QUERETARO MOTORS S A

Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 5098

Cuenta 38189

Periodo Diciembre 2017

Resumen del 01/12/2017 al 07/12/2017

Saldo anterior $ 142,994.48

Depósitos (5) $ 2,100,587.33

Retiros (3) $ 1,308,000.00

Saldo al 07/12/2017 $ 935,581.81

Fecha último corte 30/11/2017

Fecha último movimiento 07/12/2017

Importe línea de crédito $ 0.00

Saldo línea de crédito $ 0.00

Disponible línea de crédito $ 0.00
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Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

01/12/2017 TRASPASO REF. 5470000408 AUT. 3228 5470000408 00032288 132,000.00 10,994.48

01/12/2017 GM FINANCIAL DE MEXICO SA DE CV SOFOM ER DEPOS 0002779 00640755 303,331.23 314,325.71

01/12/2017 GM FINANCIAL DE MEXICO SA DE CV SOFOM ER DEPOS 0003011 00655527 24,213.51 338,539.22

01/12/2017 TRASPASO REF. 5470000408 AUT. 5566 5470000408 00255667 328,000.00 10,539.22

05/12/2017 GM FINANCIAL DE MEXICO SA DE CV SOFOM ER DEPOS 0000538 00079624 848,205.00 858,744.22

05/12/2017 TRASPASO REF. 5470000408 AUT. 1738 5470000408 00117385 848,000.00 10,744.22

07/12/2017 GM FINANCIAL DE MEXICO SA DE CV SOFOM ER DEPOS 0000538 00473426 707,490.00 718,234.22

07/12/2017 GM FINANCIAL DE MEXICO SA DE CV SOFOM ER DEPOS 0061217 00473582 217,347.59 935,581.81

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"
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